



GFZ/330/2019

Wrocław, 18.09.2019 r.

Do Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „**Zakup wyposażenia technicznego i wyposażenia stanowisk pracy pracowni technicznych i magazynowych. Zamówienie w częściach**” znak ZP/PN/14/2019

Działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) informuję Państwa, że zmienia się następująco treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1

Proszę o informację dotyczącą formularza ofertowego dla części pierwszej .

Na stronie numer 3 i numer 4 występuje ten sam opis przedmiotu zamówienia

1 sztuka akumulatorowa piła szablasta. Czy zamawiający oczekuje w “ zestawie narzędzi akumulatorowych “ dostarczenia 2 sztuk takich samych pił ?

Odpowiedz

Zamawiający informuje, że oczekuje dostarczenia 1 sztuka akumulatorowa piła szablasta. W związku z pytaniem Wykonawcy, Zamawiający wprowadza **Zmianę treści SIWZ nr 1**

Pytanie nr 2

Zamawiający w formularzu ofertowym dla części pierwszej – “zestaw montażowy” podaje minimalne wymagania dotyczące pojemności akumulatorów do urządzeń . Jakich pojemności akumulatorów zamawiający oczekuje w “ zestawie narzędzi akumulatorowych “ gdyż nie są podane ?

Odpowiedz:

Zamawiający oczekuje akumulatorów 18V o pojemności w zakresie 4-5Ah

p.o. Dyrektora Opery Wrocławskiej


Ewa Koleszko